Katrin Classic Hand Towel Roll M2

3396

Wysokiej jakosci recznik papierowy w roli do codziennego uZytku
Dwuwarstwowy, biaty

Bardzo wydajny

Dopuszczony do krotkotrwatego kontaktu z Zywnoscig

Produkowany zgodnie ze standardami SO 9001, 1ISO 140001, ISO 50001
OHSAS 180001 oraz BRC

1509001 ISO14001
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Opakowanie transportowe
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1,13 kg

2x18 g/im2
600

1

6.83 kg

6414301003396

298,72 kg




Powigzane produkty

92124
Katrin Inclusive
Centerfeed M
Dispenser - Black
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90120
Katrin Inclusive
Centerfeed M
Dispenser - White

993100
Katrin Centerfeed M

Dispenser -
Stainless Steel
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